Szatmár vármegye

2º Ex Stola

et quidem a Baptismate a denariis 20
 a Benedictione Domus puerperae a denariis 10
 ab introductione puerperae a denariis 5
 a Copulatione a denariis 85
 Introductio Neo Nuptarum non est in usu
 a Sepultura Seniorum a denariis 85
 a Sepultura juniorum a denariis 40
 3º a Parochianis in parata nihil percipit
 fagophiri 30. Metretae Posonienses a denariis 56 facit
 praestant item 60 operas manuales a denariis 15 facit
 praeter haec nihil amplius.
 4º Ex Sedecima nihil habet.
 5º nec ex fundatione
 Summa

florenum 1 denarios 80
 denarios 90
 denarios 45
florenos 2 denarios 55

florenos 4 denarios 25
florenum 1 denarios 20

florenos 16 denarios 80
florenos 9

floreni 38 denarii 95

Filialem non habet.

Cantor

autem habet proventum.

1º Ex fundis Parochiae deducto laborum pretio
 2º Ex stola utpote a Copulatione a denariis 11
 a Sepultura seniorum a denariis 27
 a Sepultura juniorum a denariis 11
 a Doctrina puerorum nullum, quia non accedunt

denarios 50
 denarios 33

florenum 1 denarios 35
 denarios 33

Summa

floreni 2 denarii 51

[fol. 38r]

In Comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi
 Parochia Mater est Nomine

Erdőszada²²⁶

a memoria Hominum erecta. Ius Patronatus nemo habet. Structuram et conservationem Templi et Parochiae soli pagenses Valachi procurant.
 Ecclesiae structura est Lignea antiqua angusta et reparatione egens tribus imaginibus. Libris item Meneis, Rituali, Triforio, Octoichio utroque, et calice destituta.

226 Erdőszáda, Arduusat [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO 1741: Ardó Szad, Bikalyi esp. ker.; CAT 1792: Erdőszáda, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Erdőszáda, Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vārmegye

Habet proventus Ecclesia	
Ex capitali summa annum Interesse	<i>florenos 4 denarios 15</i>
Ex angaria medii anni annuatim	<i>florenos 30</i>
Ex fundis et cryptis pulsue campanarum nullum.	

Summa proventus Ecclesiae	<i>floreni 34 denarii 15</i>
---------------------------	------------------------------

Domus Parochialis est Lignea nova commoda.

Parochus

habet proventus	
1º Ex fundis Parochiae proprio labore cultivandis, deductis eorum sumptibus,	
proventus exponitur	<i>floreni 4 denarii 25</i>

2º Ex Stola

a Baptismate a denariis 20	<i>floreni 3</i>
a Benedicta Domo puerperali a denariis 10	<i>florenus 1 denarii 50</i>
ab introductione puerperae a denariis 5	<i>denarii 75</i>
a Copulatione a denariis 85	<i>floreni 5 denarii 10</i>
Introductio Neo Nuptarum non est in usu.	
a Sepultura seniorum a denariis 85	<i>floreni 6 denarii 80</i>
a Sepultura juniorum a denariis 40	<i>floreni 3 denarii 20</i>
Ex colleda circiter	<i>florenus 1 denarii 50</i>